
UCHWAŁA NR VI.65.2019
RADY MIEJSKIEJ W HALINOWIE

z dnia 28 marca 2019 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Hipolitów, gmina Halinów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506), Rada Miejska w Halinowie uchwala, co następuje:

§ 1. Nadaje się nazwę Hebanowa ulicy położonej w miejscowości Hipolitów, gmina Halinów, stanowiącej 
działki ewidencyjne nr 262/3, nr 261/14, nr 261/18 i nr 261/3 biegnącej od ulicy Warszawskiej w kierunku 
północno - zachodnim do ulicy Hipolitowskiej, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Halinowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w  Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i podlega rozplakatowaniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy.

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie

Marcin Pietrusiński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 kwietnia 2019 r.

Poz. 4641



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4641


		2019-04-09T13:23:48+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




